
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про припинення служби у справах дітей 
Броварської міської ради шляхом перетворення 
у службу у справах дітей та сім’ї, затвердження 
положення про службу у справах дітей та сім’ї 

Броварської міської ради, структури та штатного 
розпису служби у справах дітей та сім’ї Броварської 

міської ради

Враховуючи розпорядження Київської обласної державної 
адміністрації від 21.12.2012 № 560 «Про упорядкування структури Київської 
обласної державної адміністрації» та від 21.01.2013 № 21 «Про затвердження 
Положення про службу у справах дітей та сім’ї Київської обласної державної 
адміністрації», керуючись статями 106-108 Цивільного кодексу України, 
пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації комісії з питань освіти, науки, культури та релігії, 
комісії з питань соціально-економічного та культурного розвитку, бюджету, 
фінансів і цін Броварська міська рада

в и р і ш и л а:

1.Припинити службу у справах дітей Броварської міської ради  шляхом 
перетворення у службу у справах дітей та сім’ї Броварської міської ради (далі 
– реорганізація) з  23.04.2013.

2. Затвердити склад комісії з припинення служби у справах дітей 
Броварської міської ради (далі - комісія), згідно з додатком 1.

3. Установити строк заявлення кредиторами своїх вимог до служби у 
справах дітей Броварської міської ради два місяці з дня опублікування 
повідомлення про прийняття рішення щодо її припинення.

4. Голові комісії:
4.1. В установленому чинним законодавством порядку протягом трьох 

днів з дати видання рішення про припинення служби у справах дітей 
Броварської міської ради шляхом перетворення  в службу у справах дітей та 
сім’ї письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, та 
подати необхідні документи для внесення до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців відповідних записів.



2

4.2. Забезпечити опублікування інформації про припинення служби у 
справах дітей Броварської міської ради у газеті « Броварська панорама».

4.3. Здійснити в установленому чинним законодавством порядку 
необхідні заходи, пов’язані з припиненням служби у справах дітей 
Броварської міської ради.

5. Установити, що служба у справах дітей та сім’ї є правонаступником 
служби у справах дітей Броварської міської ради.

6. Начальнику служби у справах дітей Броварської міської ради 
попередити працівників служби у справах дітей Броварської міської ради про 
реорганізацію служби з 23.04.2013.

7. Затвердити положення про службу у справах дітей та сім'ї 
Броварської міської ради (далі – положення),  згідно з додатком  2. 

Положення набирає чинності з моменту державної реєстрації служби у 
справах дітей та сім’ї .

8. Затвердити структуру служби у справах дітей та сім’ї,  згідно з 
додатком 3, та штатний розпис служби у справах дітей та сім’ї, згідно з 
додатком 4.

9. Визнати таким, що з 23.04.2013 втратило чинність рішення 
Броварської міської ради від 15.04.2010 № 1494-81-05  «Про затвердження 
нової редакції «Положення про службу у справах дітей Броварської міської 
ради».

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                            І.В.Сапожко

м.Бровари
від 21 лютого 2013 р.
№ 883-30-06


